

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 53/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 17. října 2022

Vážená paní  
K. P.  
XXX  
XXX

žadatelka: **K. P.**, narozená XXX  
bytem XXX

Vážená paní P.,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 7. 10. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), kdy požadujete sdělení následujících informací:

- 1. Kolik soudních rozhodnutí se od roku 2010 týkalo problematiky členství ve spolku?*
- 2. Případně kolik z těchto soudních rozhodnutí se týkalo členství ve spolku se zaměřením na sportovní činnost?*
- 3. Sdělení spisových značek těchto soudních rozhodnutí.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

U Okresního soudu v Bruntále (včetně pobočky v Krnově) bylo dle Vámi zadaných kritérií vedeno pouze jediné řízení, a to pod sp. zn. 20 C 127/2015. Týkalo se však spolku chovatelského, nikoliv spolku se zaměřením na sportovní činnost.

Pro úplnost sděluji, že lustrace byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 14. října 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená  
poskytováním informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová